П Р О Т О К О Л
заседания Конкурсной комиссии Воронежского ВРЗ  АО «ВРМ»

г. Воронеж                                                                     «08» июня 2023 г. № ОК/4-3

Присутствовали:
Председатель
Конкурсной  комиссии
Члены комиссии:

ПОВЕСТКА  ДНЯ

[bookmark: _Hlk137048631]О подведении итогов Запроса котировок цен № ЗК/32-ВВРЗ/2023/ОИТ на право заключения Договора на поставку Сервера HPE ProLiant DL380 Gen10 Plus для нужд Воронежского ВРЗ АО «ВРМ», расположенного по адресу: г. Воронеж, пер. Богдана Хмельницкого, д.1, в 2023 году.
Комиссия решила:

1. Согласиться с выводами и предложениями экспертной группы (протокол от 07.06.2023 г. № ЗК/32-ВВРЗ/2023/ОИТ).
2. В соответствии с п.5.1 признать лучшей котировочной заявкой по запросу котировок цен №  ЗК/32-ВВРЗ/2023/ОИТ ООО «Сервер Молл» и в установленном порядке обеспечить заключение договора с ООО «Сервер Молл», со стоимостью предложения: 2 350 448 (два миллиона триста пятьдесят тысяч четыреста сорок восемь) рублей 00 копеек, без учета НДС,
 2 820 537 (два миллиона восемьсот двадцать тысяч пятьсот тридцать семь) рублей 60 копеек, с учетом всех налогов, включая НДС, указанного в его финансово-коммерческом предложении.

Решение принято единогласно.

Подписи